EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO: nº 019/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 094/2023. CONTRATADO: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO

ESTADO DE SÃO PAULO – PRODESP. ASSINATURA: 26/07/2024. OBJETO: Prestação

de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da

CONTRATANTE, pelo sistema on-line, nos respectivos cadernos do “Diário

Oficial do Estado de São Paulo”. VALOR: R$ 31.999,99 (trinta e um mil
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) valor

ESTIMADO para o período de 12 meses. MODALIDADE: Inexigibilidade.

Tuiuti, 29 de julho de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito